
 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Finanšu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Grobiņa, Lielā iela 54, 1.stāva komiteju zāle 

 
22.05.2025. Nr. 6 
 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 22. maijā plkst. 15:00 
Sēde sākta 2025. gada 22. maijā plkst. 15:01 
Sēde slēgta plkst. 16:23 
 
Sēdē klātienē piedalās 9 komitejas locekļi: 
Aivars Priedols, Patricija Andersone, Dzintars Kudums, Gatis Kalniņš (dalība sākot no 2. 
darba kārtības jautājuma), Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits, Andris 
Jankovskis, Juris Grasmanis 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Aigars Evardsons, Evija Farbotko, Gunta Gulbe, Eva Mahta, Una Ržepicka, 
Madara Blūma, Iveta Samoviča, Uldis Vārna,  Andis Ādiņš, Egita Bublauska, Sandis 
Sālavs 

Attālināti:  Kristīne Feldmane, Velta Feodorova, Diāna Grudule, Kintija Krauze, Ilva 
Markus-Narvila, Inga Ratniece, Agnija Putniņa, Madara Lagzdiņa, Mairita Kurčanova, 
Gundars Venens, Guntis Brūderis, Ginta Kampare 

 
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: Andris Jefimovs, Sandris Bēča 
 
Sēdi vada Aivars Priedols 
 
Sēdi protokolē Agnese Muzikante 
 
Sēdes veids: atklāta sēde. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par nekustamā īpašuma “Sanatorija “Vaiņode” 8”- 3, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 



2. Par nekustamā īpašuma “Birztalas lanka”, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

3. Par nekustamā īpašuma “Mazgaiļi”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

4. Par nekustamā īpašuma Mazā iela 4A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

5. Par nekustamā īpašuma “Ābelītes”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

6. Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

7. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 11B-8, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

8. Par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

9. Par nekustamā īpašuma “Rugāji”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

10. Par nekustamā īpašuma “Pie Plūdoņiem”, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

11. Par nekustamā īpašuma Upesmuižas iela 3-4, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

12. Par zemes vienības “Mediņi-Upesgrietēni”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

13. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada muzeju maksas pakalpojumu cenrādī 

14. Par amatu savienošanas atļauju Sanitai Dejus 

15. Par projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā” 
realizāciju 

16. Par amatu savienošanas atļauju Evai Mahtai 

17. Par līdzfinansējuma piešķiršanu grāmatu un audiovizuālo darbu izdošanā 
Dienvidkurzemes novadā 

18. Par dienas naudas piešķiršanu Dienvidkurzemes novada XIII Skolu Jaunatnes 
Dziesmu un deju svētku kolektīvu dalībniekiem 

19. Par finansiālu atbalstu sporta sacensību organizēšanai 

 

Komitejas priekšsēdētājs Aivars Priedols rosina sēdes darba kārtībā iekļaut 
papildus jautājumu:  
 
Aivars Priedols aicina balsot par priekšlikumu: 

Iekļaut darba kārtībā 19. punktu (lēmuma projekts DKN/2025/2.1/440 "Par finansiālu 
atbalstu sporta sacensību organizēšanai") 

 
 
 



 
 
Balsojums par priekšlikumu:  

Balsošanas rezultāts:  par - 7; pret - 0; atturas - 0; nebalsoja - 0. 

Priekšlikums pieņemts 
 

Balsojumā nepiedalās komitejas locekļi -  Gatis Kalniņš un Andris Jankovskis, jo nav 
reģistrējušies sēdei. 

 
 
Aivars Priedols aicina balsot par priekšlikumu procedūrai: 

15.darba kārtības jautājumu izskatīt kā 1.darba kārtības jautājumu. 

 
Balsojums par priekšlikumu: 

Balsošanas rezultāts:  par - 8; pret - 0; atturas - 0; nebalsoja - 0. 

Priekšlikums pieņemts 
 

Balsojumā nav komitejas loceklis Gatis Kalniņš, jo nav reģistrējies sēdei. 

 

15.§ 
Par projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā” 

realizāciju 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 01m 33s 
 

Aivars Priedols - Piesaka darba kārtības jautājumu "Par projekta 
“Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās 
infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz 
klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā” 
realizāciju". 

- Aicina informēt par situāciju Aizputē. 
  

Madara Blūma - Ziņo par atbalstu publiskās infrastruktūras attīstībai 
uzņēmējdarbības vajadzībām un par ceļu būvniecību 
Aizputes teritorijā. 

 

Sandis Sālavs - Informē par esošo situāciju par lietus notekūdeņiem. 

- Aicina izmantot projektu, lai risinātu problēmu un 
izbūvētu pienācīgu notekūdeņu sistēmu. 

 

Juris Grasmanis - Aicina deputātus atbalstīt projektu. 

Madra Blūma - Informē, ka pēc šīs nedēļas sarunām ir lēmums sadalīt 
būvprojektu divās kārtās.  



Andrejs Radzevičs - Kritizē projekta izmaksas un apšauba tā lietderību. 

- Norāda uz problēmām ar esošo infrastruktūru. 

- Izsakās par piedāvāto izmaksu pamatotību  

- Prasa precīzus datus, tehniskos risinājumus un 

skaidrību. 

 

Aivars Priedols - Uzsver, ka projektā ir jābūt precīziem cipariem. 

- Iesaka pašvaldības daļu, kas jāieraksta projektā: 255 

000 eiro. 

 

Edgars Treimanis - Izsakās par izmaksām projekta gaitā, projekta virzību. 
 

Juris Grasmanis - Aicina pievērst uzmanību projekta vadībai. 
- Aicina juridisko daļu, būvvaldi un Uldi Vārnu iesaistīties. 
- Norāda uz praktiskām problēmām ar esošo projektu. 

 

Raimonds Reinis - Izsakās par esošo situāciju. 
- Informē par vienošanos ar uzņēmējiem 
- Izsaka priekšlikumu - lēmumprojekta lemjošajā daļā 

pirmajā punktā veikt korekciju (svītrot vārdu “neveikt” un 
ievietot ar vārdu “īstenot”). 

 

Andrejs Radzevičs - Jautā Madarai Blūmai un noskaidro par precīzu 
pašvaldības finansējuma summu.  
 

Dzintars Kudums - Izsakās par atbalstu uzņēmējdarbībai un kritēriju izpildi, 
līdzfinansējuma saņemšanai. 
 

Madara Blūma - Izsakās par to, ka uzņēmumi teritorijā ir veikuši būtiskas 
investīcijas un uzņēmējdarbība attīstās. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par projekta “Atbalsts 
uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, 
Dienvidkurzemes novadā” realizāciju" ar labojumiem un 
virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 42m 55s 



 
1.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sanatorija “Vaiņode” 8”- 3, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 43m 41s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtības jautājumu "Par nekustamā īpašuma 
“Sanatorija “Vaiņode” 8”- 3, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Edgars Treimanis) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Sanatorija “Vaiņode” 8”- 3, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 44m 12s 

 
2.§ 

Par nekustamā īpašuma “Birztalas lanka”, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 44m 25s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtības jautājumu "Par nekustamā īpašuma 
“Birztalas lanka”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Birztalas lanka”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 44m 47s 

 



3.§ 
Par nekustamā īpašuma “Mazgaiļi”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 44m 48s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtības jautājumu "Par nekustamā īpašuma 
“Mazgaiļi”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Mazgaiļi”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 45m 04s 

 

4.§ 
Par nekustamā īpašuma Mazā iela 4A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 45m 05s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtības jautājumu "Par nekustamā īpašuma 
Mazā iela 4A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Mazā 
iela 4A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 45m 22s 



 

5.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ābelītes”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 45m 23s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtības jautājumu "Par nekustamā īpašuma 
“Ābelītes”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Ābelītes”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 45m 40s 
 

6.§ 
Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai trešajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 45m 41s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtības jautājumu "Par nekustamā īpašuma 
Dīķu iela 19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 
19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 45m 58s 



 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 11B-8, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

trešajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 45m 59s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtības jautājumu "Par nekustamā īpašuma 
Liepājas iela 11B-8, Priekule, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 11B-8, Priekule, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē" 
un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 46m 20s 
 
 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 

trešajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 46m 21s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtības jautājumu "Par nekustamā īpašuma 
“Dobelīši”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Dobelīši”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 46m 32s 



9.§ 
Par nekustamā īpašuma “Rugāji”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 

izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 46m 33s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtības jautājumu "Par nekustamā īpašuma 
“Rugāji”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Rugāji”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 46m 44s 
 
 

10.§ 
Par nekustamā īpašuma “Pie Plūdoņiem”, Kalētu pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 46m 45s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtības jautājumu "Par nekustamā īpašuma 
“Pie Plūdoņiem”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Pie 
Plūdoņiem”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 47m 05s 

 
 



11.§ 
Par nekustamā īpašuma Upesmuižas iela 3-4, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 

otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 47m 05s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtības jautājumu "Par nekustamā īpašuma 
Upesmuižas iela 3-4, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
Upesmuižas iela 3-4, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 47m 16s 
 
 

12.§ 
Par zemes vienības “Mediņi-Upesgrietēni”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 47m 19s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtības jautājumu "Par zemes vienības 
“Mediņi-Upesgrietēni”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Mediņi-
Upesgrietēni”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 47m 53s 
 
 



13.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada muzeju maksas pakalpojumu cenrādī 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 47m 54s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtības jautājumu "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada muzeju maksas pakalpojumu 
cenrādī".  

Linards Tiļugs Ziņo par grozījumiem Dienvidkurzemes novada muzeju 
maksas pakalpojumu cenrādī. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada muzeju maksas pakalpojumu 
cenrādī" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 51m 09s 

 
 

14.§ 
Par amatu savienošanas atļauju Sanitai Dejus 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 51m 18s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtības jautājumu "Par amatu savienošanas 
atļauju Sanitai Dejus".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jankovskis) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par amatu savienošanas atļauju 
Sanitai Dejus" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 52m 26s 

 
 



16.§ 
Par amatu savienošanas atļauju Evai Mahtai 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 52m 28s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtības jautājumu "Par amatu savienošanas 
atļauju Evai Mahtai". 
  

Eva Mahta Informē par amata savienošanas atļauju. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par amatu savienošanas atļauju 
Evai Mahtai" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 53m 25s 

 

17.§ 
Par līdzfinansējuma piešķiršanu grāmatu un audiovizuālo darbu izdošanā 

Dienvidkurzemes novadā 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 53m 59s 
 

Aivars Priedols - Piesaka darba kārtības jautājumu "Par līdzfinansējuma 
piešķiršanu grāmatu un audiovizuālo darbu izdošanā 
Dienvidkurzemes novadā". 

  

Linards Tiļugs - Skaidro, ka pašvaldība ir izstrādājusi un apstiprinājusi 

nolikumu, kas paredz finansiālu atbalstu audio un 

vizuālajiem projektiem, katram projektam piešķirot līdz 

4000 eiro. Komisija izskata iesniegumus, atbilstoši 

nolikumam un atbalsta projektus. Tika saņemts 

iesniegums no skolotājas par grāmatas izdošanu, bet 

skolotājas iesniegtās tāmes formāts bija savādāks kā 

nolikumā noteikts. Pats personīgi mēģinājis to pielāgot 

nolikuma prasībām un secināja, ka nolikumā ir 

vajadzīgas korekcijas, lai procedūras kļūtu pieejamākas 

arī cilvēkiem, kuriem nav pieredzes birokrātijā.  



- Ierosina skatīt šo gadījumu atsevišķi, izmantojot 
neparedzētus līdzekļus. Ņemot vērā cenu pieaugumu, 
gala summa šobrīd ir 1249,67 eiro. 

Juris Grasmanis nepiedalās balsojumā, jo ir izreģistrējies no komitejas sēdes. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Patricija Andersone, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 
grāmatu un audiovizuālo darbu izdošanā Dienvidkurzemes 
novadā" ar precizējumu - gala summa 1249,67 Euro, un virzīt 
uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 06m 26s 

 
 

18.§ 
Par dienas naudas piešķiršanu Dienvidkurzemes novada XIII Skolu Jaunatnes 

Dziesmu un deju svētku kolektīvu dalībniekiem 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 06m 29s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtības jautājumu "Par dienas naudas 
piešķiršanu Dienvidkurzemes novada XIII Skolu Jaunatnes 
Dziesmu un deju svētku kolektīvu dalībniekiem". 
  

Andrejs Radzevičs Ziņo par dienas naudas piešķiršanu Dienvidkurzemes novada 
XIII Skolu Jaunatnes Dziesmu un deju svētku kolektīvu 
dalībniekiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Patricija Andersone, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Juris Grasmanis) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Dzintars Kudums) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par dienas naudas piešķiršanu 
Dienvidkurzemes novada XIII Skolu Jaunatnes Dziesmu un 
deju svētku kolektīvu dalībniekiem" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 11m 57s 



 
 

19.§ 
Par finansiālu atbalstu sporta sacensību organizēšanai 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 13m 05s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtības jautājumu "Par finansiālu atbalstu 
sporta sacensību organizēšanai". 
  

Andis Ādiņš 
Andris Jankovskis 

Ziņo par finansiālu atbalstu sporta sacensību organizēšanai. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par finansiālu atbalstu sporta 
sacensību organizēšanai" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 16m 16s 
 

 
Finanšu komitejas priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Muzikante 
 


